didae terrae & fervare, doñee quidantiae fadae lint,

& terra aflîgnata quae debent fieri infra feftum fandi

Remigii proxime inftantis ; ad cujus rei teftimonium

ad petitionem partium figillum noftrum praefenti-

bùs litteris duximus apponendum. Adum apud

Crifpiaç. anno Domini millefimo ducentefimo tri-

cefimo. quinto Cartul. d'Alençon.

Donation faite h Bonrepos par Mahaut de

■Manfort.

OMnibus fidelibus praefentes litteras infpeduris

Matill. Montis fortis & de Noyai falutem &

omne bonum.Univerfitati veftrae notum facio.quod

ego pro falute anima» тезе & anteceíTorum meorum

cum aíTenfu & volúntate nobilisviri Domini Jofle-

lini de Rohan mariti mei dedi & in perpetuam elee-

mofynam conceíli Abbatiae de Bona requie deci-

mam cujuídam tenae, quae vocatur Kareven-Hu

bert , quam didus Maritus meus mihi contulerat.

Dida vero dcîcima dabitur ad pitantiam Monachis

praedidae domus in fefto Conceptionis Beats Ma

riae Virginis annuatim. Quod ut ratum íit & ftabile

prsfences litteras íigilli mei munimine roboravi»

Datum anno Domini. 1255. Titre de Bonrepos.

Different entre le Roi d'Angleterre РАШde

Bonreposfur le Patronage de fEgliJe de

Honningham.

Aflifa vertit recognitura quis Advocatus tempore

patris praefentavit ultimam perfonam.quae mor-

tua eft, ad Ecclefiam de Honningham, quae parva

eft & cujus Advocationem Dominus Rex clamat ad

fe pertinere verius Abbatem de Bona requie ; & un-

de Rogerus de Bungey qui fequitui pro Domino

Rege , dicit quod Dominus Rex Johannes praefen

tavit quemdam Alexandrum de Baflong-burne ad

Ecclefiam illam ratione cuftodiae terrarum Comitis

Britanniae , quae tunc fuerunt in manu fuá, & primo

praefentavit idem Dominus Rex quemdam Alanum

Patrem praedidi Alexandri ad Eccleliamillam ex

praedida rartone.

Et Abbas venit & dicit quod ad ipfum pertinet

praefentare ad Ecclefiam illam hac ratione , quia та-

nerium de Coftefeci & Honyngham fuerunt haere-

ditas Conani Comitis Britanniae , & idem Comes

dedit maneria illa cum pertinentiis fuis & cum Ad-

vocatione Ecclefiae de Honningham Alano Vice-

comiti de Rohan in maritagio cum Conftancia

forore ftia , & idem Alanus poftea dcdit plures Ec-

clefias Deo & B. Mariae & Monachis Deo ibidem

fervientibus & fuccefloribus ,& inter quas Ecclefiam

de Honningham dedit eis in puram & perpetuam

eleemofinam. Profeit etiam cartam Alani filii ip-

fius Alani, qui Ecclefiam illam una cum aliisEccle-

liis confirmavit. Proferí etiam cartam Alani filii

Alani Senioris, qui teftatur quod confirmaieildem